



Bager's Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Storegade 2A
8305 Samsø
CVR-nr. 39530651

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Lasse Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bager's Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Storegade 2A

8305 Samsø

CVR-nr.: 39530651

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lasse Bundgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for byggebranchen samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan eje og administrere fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i regnskabsåret et overskud på 125 t.kr, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.898.488	5.659.024
Personaleomkostninger	1	(3.440.114)	(3.109.618)
Af- og nedskrivninger		(240.319)	(220.581)
Driftsresultat		218.055	2.328.825
Andre finansielle indtægter	2	0	5.031
Andre finansielle omkostninger	3	(56.320)	(27.653)
Resultat før skat		161.735	2.306.203
Skat af årets resultat	4	(36.436)	(506.952)
Årets resultat		125.299	1.799.251
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		125.299	(200.749)
Resultatdisponering		125.299	1.799.251

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.589.413	2.711.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.968	357.531
Materielle aktiver	5	2.828.381	3.068.700
Anlægsaktiver		2.828.381	3.068.700
Fremstillede varer og handelsvarer		427.265	378.060
Varebeholdninger		427.265	378.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.172	2.235.189
Igangværende arbejder for fremmed regning		309.664	483.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.190	56.114
Andre tilgodehavender		37.500	31.012
Periodeafgrænsningsposter		85.423	47.508
Tilgodehavender		1.553.949	2.853.127
Likvide beholdninger		1.179.168	2.183.790
Omsætningsaktiver		3.160.382	5.414.977
Aktiver		5.988.763	8.483.677

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.234.591	1.109.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		1.734.591	3.609.292
Udskudt skat		364.000	363.000
Hensatte forpligtelser		364.000	363.000
Gæld til realkreditinstitutter		645.281	689.590
Anden gæld		233.806	254.806
Langfristede gældsforpligtelser	6	879.087	944.396
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	44.310	44.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.044	1.378.009
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.436	548.952
Anden gæld	7	2.099.295	1.595.890
Kortfristede gældsforpligtelser		3.011.085	3.566.989
Gældsforpligtelser		3.890.172	4.511.385
Passiver		5.988.763	8.483.677
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.109.292	2.000.000	3.609.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	125.299	0	125.299
Egenkapital ultimo	500.000	1.234.591	0	1.734.591

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.951.528	2.685.044
Pensioner	273.998	233.213
Andre omkostninger til social sikring	28.082	26.504
Andre personaleomkostninger	186.506	164.857
	3.440.114	3.109.618
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.031
	0	5.031

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.866	0
Renteomkostninger i øvrigt	27.454	25.153
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.500
	56.320	27.653

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.436	548.952
Ændring af udskudt skat	1.000	(42.000)
	36.436	506.952

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.043.900	595.814
Kostpris ultimo	3.043.900	595.814
Af- og nedskrivninger primo	(332.731)	(238.283)
Årets afskrivninger	(121.756)	(118.563)
Af- og nedskrivninger ultimo	(454.487)	(356.846)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.589.413	238.968

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.310	44.138	645.281	465.575
Anden gæld	0	0	233.806	233.806
	44.310	44.138	879.087	699.381

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.692.908	1.085.985
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	381.387	475.588
Anden gæld i øvrigt	25.000	34.317
	2.099.295	1.595.890

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS Lasse Bundgaard som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.589 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat ejerpantebrev med virksomhedspant nom. 1 mio.kr. med sikkerhed i selskabets materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavende fra salg.
